

Objednatel: Obec Staré Místo, Staré Místo 70, 506 01 Jičín

Projektant: Projektový atelier ing. Milan Pour

Projekt.: Stavební úpravy budovy obecního úřadu, přestavba
na požární zbrojnicí se zázemím

Dle SOD ze dne 3.12.2021

INFORMACE O ZMĚNĚ		POŘADOVÉ Č. 002
ZMĚNU NAVRHL: Zhotovitel		DATUM: 17.1.2022
ADRESÁT: Objednatel		
PŘEDMĚT ZMĚNY: demolice sklepních prostor		
REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora		
POPIS ZMĚNY A DŮVODY: Při demolici objektu byl objeven sklepní prostor. Po demolici sklepního prostoru, byla jáma zasypana a zhutněna drtí.		
VLIV NA CENU: 32 327,10 Kč bez DPH	ČASOVÉ VLIVY: Časový vliv na dílčí termíny: NE Časový vliv na termín dokončení Díla: NE	
VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE : S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny dojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla. DNE: _____ JMÉNO PODPIS: _____		
VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků objednatele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. DNE: _____ JMÉNO PODPIS: _____ 		
VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR : S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. DNE: _____ JMÉNO PODPIS: _____		

KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby	STARÉ MÍSTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím	JKSO	
Název objektu		EČO	
	Místo	Obec Staré Místo	
	IČO	DIČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		17.01.2022	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	32 327,10	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		32 327,10	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 32 327,10			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	32 327,10	6 788,69
				Cena s DPH 39 115,79			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STARÉ MÍSTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím
Objekt: demolice sklepních prostor

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Obec Staré Místo

Zpracoval:

Datum: 17. 1. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

32 327,10

1 Zemní práce

14 469,00

5	R	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	78,000	60,00	4 680,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

6*6,5*2 78,000

6	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	78,000	125,50	9 789,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

6*6,5*2 78,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 260,00

1	R	981013314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací	m3	78,000	170,00	13 260,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

6*6,5*2 78,000

997 Přesun sutě

4 598,10

2	R	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	35,100	80,00	2 808,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

3	R	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	35,100	45,00	1 579,50
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

4	R	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	35,100	6,00	210,60
---	---	-----------	---	---	--------	------	--------

Celkem

32 327,10





